Ex quibus quedam tamquam ex multis paucissima, sub quodam epilogo 
presentibus duximus enodanda, nam cum pridem tempore nunc retrolapso condam 
serenissimus princeps dominus Lodouicus rex HW1garie pater et socer noster karissimus 
recollende memorie moto suo exercitu valido versus regnum Lodomerie ad conterendam 
quorundam suorum et regni sui emulorum proterviam, reoptinendumque castrum 
Belz personali assistentia profectus extitisset, idem dominus Johannes banus 
capitaneus exercitus ipsius condam domini Lodouici regis et olym excelse principis 
domine Elizabet regine genitricis ipsius, avie nostre karissime protunc existendo et 
cum ipso domino rege cum bona suorum fidelium asseclarum copia proficiscendo 
in expugnatione castri Belz predicti per variarum ictus sagittarum, ut exinde fidele 
habemus testimonium, nonulla letalia intrepide sustulit vulnera, non modicasque 
suorum sanguinum effusiones perhibetur inibi habuisse, ubi etiam plerique ex 
nobilibus tune suis fidelissimis farniliaribus pro regii honoris incremento per eosdem 
regis emulos interfecti extitissent et sic tandem idem condam dominus Lodouicus 
rex per olim conditoris fastidium non sine aminiculo ope et virtuoso opere ipsius 
domini Johannis bani prefatum castrum Belz feliciter et victoriose dinoscitur 
reoptinuisse, demum vero regnum Russcie et castra ac fortalicia regalia in eodem 
ex1stent1a a sacra corona pro tune ahenata et apud manus ahemgenarum hab1ta 
idem fidelis noster Johannes banus per sue strennuitatis agilitatem et fidelitatis 
operam sua bellica certamina semel et secundario cum sui et suorum sanguinis 
effusione viriliter reoptinendo ipsi sacra regio dyademati subiugavit gloriose. Nee 
hoc volumus sub silentio pertransire, quad cum demum serenissima princeps domina 
Maria premissa Dei gratia regina Hungarie consors nostra karissima, unacum 
inclita principe condam domina Elizabeth sua genitrice precara, matre nostra felicis 
reminisscentie per notorios infideles nostros, ut puta utrosque Johannem condam 
banum scilicet et priorem Awrane prope Garam proh dolor captivate et earum 
rebus preciosis inmense quantitatis immaniter spoliate, eedemque de regno nostro 
Sclauonie et Croatie deducte et primo in castro Gomnech, tandem vero in Wyuar 
conservate extitissent, idem dorninus Johannes banus, uti adleta Dei in sue fidelitatis 
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laudabile indicium ad liberationem earundem multipharya fidelitatis servitia loco et 
tempore opportunis exhibendo se et sua cum suis fratribus crebenime exposuit fortune 
casibus. Pro eo nos pro huiusmodi suis fidelitatibus et fidelium servitiorum meritis 
eiusdem, quibus ipse, ut premittitur, dicte sacre corone regie et ipsi condam domino 
Lodouico regi, reginalibusque maiestatibus, demum vero nobis omni fidelitatis 
constantia, agilitate strennua digna militia evigilantia curiosa et laborum instantia 
assidua semper sine omni reprehensionis macula pro nostro regio et totius regni 
comodo profectuque fructuoso studuit et nunc votive anhelat conplacere.